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V malém ,derby“ mezi Spartou a KKK B se zrodila remiza, ktera s ohledem na vyvoj utkani je
spravedliva. ,Hosté" sice mohli i vyhrat, ale na druhou stranu mohli i prohrat.

Meteor A jasné prehral VrSovice a i kdyZ hosté bodovali ve dvou pfipadech, domaci na tom byli
co do rozdilu v jednotlivych dvojicich podstatné lépe.

Meteor B také bodoval a tak trochu prekvapivé. Vzhledem k tomu, ze hostili domaci lidra
tabulky, vice se predpokladal uspéch hosti, ale je to kulaté...

Dal3i mozna pro nékoho pfekvapivy vysledek se zrodil v Mladé Boleslavi, kde hrala Kutna Hora.
SpiSe by se dalo oCekavat vitézstvi hosti nebo aspon ne tak jasna porazka, na druhou stranu je to
dobfe (a nejen u tohoto utkani), aspor bude zbytek sezény vyrovnany a bude ,na co koukat".

VlIa8im hostila Brandys a ve velmi vyrovhaném utkani rozhodla jedina kuzelka o vitézstvi
domaciho celku.

V BeneSové hraly Neratovice a utkani, ve kterém si soupefi mezi sebe rozdélili body rovhym
dilem, rozhodl o vitézi vy8Si nahoz a ten méli domaci o témér stovku lepsi.

Slavoj B hostil potapéjici se Slavii a ani v tomto utkani se slavisté ,nechytli“. Sice nehrali $patné,
ale na vyborné hrajici domaci to prosté nestacilo.

Kdo docetl az sem, necht’ zpozorni — od 1. ledna 2022 ukoncuji €innost skupinare
DAS, takze kdybyste kdokoliv, kdo ¢tete tyto radky méli o tuto €innost zajem €i o nékom
védéli, ozvéte se na email Ci telefon ve spodni ¢asti zpravodaje nebo na kontakty
predsedy STK DAS. Predani skupiny je bezproblémové, rad poskytnu veskeré info.

Souhrnny prehled vysledkii:

AC SPARTA PRAHA - KK KONSTRUKTIVA PRAHA B 4:4 2653:2704 4.080 1.11.
SK METEOR PRAHA A - TJ SOKOL PRAHA-VRSOVICE 6:2 2692:2545 8.0:40 3.11.
SK METEOR PRAHA B - TJ PRAGA PRAHA 6:2 2560:2494 6555 4.11.
TJ AS MLADA BOLESLAV - TJSPARTAKUTNAHORA  7:1 2510:2374 9525 5.11.
KK VLASIM - TJ SOKOL BRANDYS N. L. 4.5:3.52617:2557 5.0:7.0 5.11.
TJ SOKOL BENESOV B - TINERATOVICE 5:3 2604:2506 7.0.50 5.11.
KK SLAVOJ PRAHA B - KK SLAVIA PRAHA 7:1 2772:2568 11.0:1.0 5.11.

DOHRAVKA Z 6.KOLA
TJ SOKOL BENESOV B - SK METEOR PRAHA A 6:2 2595:2537 7.050 1.11.

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1
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Tabulka druzstev:

1. TJ Praga Praha 8 6 0 2 40.0:24.0 58.0:38.0 2615 12
2. KK Slavoj Praha B 9 6 0 3 455:26.5 64.0:44.0 2600 12
3. TJ Sokol BeneSov B 9 6 0 3 39.0:33.0 545 :53.5 2515 12
4. KK Vlasim 9 6 0 3 39.0:33.0 50.5:57.5 2547 12
5. KK Konstruktiva Praha B 9 5 1 3 36.5:35.5 58.5:49.5 2587 11
6. TJ Sokol Brandys n. L. 9 5 0 4 42.5:295 60.0:48.0 2475 10
7. TJ Sgarta Kutna Hora 9 5 0 4 41.0:31.0 57.5:50.5 2538 10
8. TJ AS Mlada Boleslav 9 5 0 4 36.5:35.5 50.5:57.5 2457 10
9. TJ Sokol Praha-VrSovice 9 4 0 5 37.0:35.0 58.5:49.5 2539 8
10. SK Meteor Praha B 9 4 0 5 31.0:41.0 46.0:62.0 2454 8
11. AC Sparta Praha 9 3 15 31.0:41.0 50.5:57.5 2594 7
12. SK Meteor Praha A 9 3 0 6 31.0:41.0 52.5:55.5 2505 6
13. KK Slavia Praha 8 2 0 6 22.0:42.0 345:61.5 2437 4
14. TJ Neratovice 9 1 0 8 24.0:48.0 48.5:59.5 2504 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon
2% Jifi Kaspar Slavoj B 517 2x Ivo Steindl Meteor A 115.1 484
4x  Emilie Somolikova KonstruktivaB = 489 1x Jifi Kaspar Slavoj B 114.76 = 517
2X Ivo Steindl Meteor A 484 2X David Dittrich Meteor B 113.67 478
2X Ladislav Hlavacek Viasim 483 5x Emilie Somolikova Konstruktiva B 113.26 489
1x Lubos Brabec BeneSov B 483 1x Lubos Brabec BenesSov B 112.91 483
2x Stanislav Bfezina ml. Slavoj B 482 2X Ladislav Hlavacek Viasim 112.56 483

Podrobné vysledky kola:

AC SPARTA PRAHA 2653 4:4 2704 KK KONSTRUKTIVA PRAHA B

Jifi Neumajer 234 201 435 0:2 454 250 204 Arnost Nedbal
Vladimira Pavlatova 223 234 457 1:1 444 230 214 Ludmila Johnova
Petr Neumajer 222 204 426 1.1 412 206 206 Eva Véclavkova
Vojta Krakora 233 221 454 1:1 445 219 226 Jaroslav Pleticha st.
Vaclav Kli¢ka 202 217 419 0:2 489 235 254 Emilie Somolikova
Petr Hartina 229 233 462 1.1 460 214 246 Michal Ostatnicky

Nejlepsi vykon utkani: 489 - Emilie Somolikova

SK METEOR PRAHA A 2692 6:2 2545 TJ SOKOL PRAHA-VRSOVICE

Jindfich Sahula 217 206 423 1.1 447 205 242 Jifi Rejtharek
Milan Mikulasek 218 215 433 2:0 413 201 212 Zbynék Vilimovsky
Ladislav Zahradka 217 220 437 1:1 448 232 216 Pavel Grygar

Martin Bohac 211 262 473 1:1 431 221 210 Jifi Jaburek

lvo Steindl 264 220 484  2:0 386 186 200 Martin Sveda

Pavel Plachy 226 216 442 1.1 420 198 222 Martin Smejkal

Nejlepsi vykon utkani: 484 - lvo Steindl

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2
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SK METEOR PRAHA B 2560

6:2

2494 TJ PRAGA PRAHA

David Dittrich 262 216 478 1:1 443 205 238 Milan Komornik
Michal Franc 198 218 416 1.1 392 203 189 Pavel Janou$ek
Lubo$ Soukup 221 178 399 0.5:1.5 426 221 205 Rostislav Kaspar
Pavel Novak 201 232 433 1.1 412 203 209 David Kaspar
Ctirad Dudycha 186 208 394 1:1 415 209 206 Josef Kaspar
Lubos$ Polansky 225 215 440 2:0 406 199 207 Jaroslav Kourek
Nejlepsi vykon utkani: 478 - David Dittrich
TJ AS MLADA BOLESLAV 2510 7:1 2374 TJSPARTA KUTNA HORA
Tomas Krenek 235 205 440 2:0 418 214 204 Zdenék Rajchman
Michal Horacek 185 223 408 2.0 366 176 190 Ivana Kopecka
Petr Horacek *1 161 204 365 0:2 421 202 219 Dusan Hrckulak
Josef Cila 219 210 429 2.0 387 182 205 Tomas Jelinek
Pavel Horaéek ml. 209 206 415 1.5:0.5 384 209 175 Vladimir Holy
Petr Palastuk 239 214 453 2:0 398 193 205 Jifi Barbora
stfidani: *1 od 45. hodu Pavel Palastuk
NejlepSi vykon utkani: 453 - Petr Palastuk
KK VLASIM 2617 4.5:3.5 2557 TJ SOKOL BRANDYS N. L.
Ladislav Hlavaéek 252 231 483 2:0 396 201 195 Franti§ek Cvanéara
Lubo$ Zajicek 217 197 414  0:2 446 228 218 Vaclav Sommer
Milan Cerny 240 200 440 1:1 417 176 241 Pavel Kotek
Vaclav Tuma 197 207 404 0:2 414 206 208 Martin Smejkal
Jifi Kadlecek 201 222 423 1:1 423 216 207 Miloslav Rychetsky
Josef Dotlacil 214 239 453 1:1 461 235 226 Karel Kfrenek
Nejlepsi vykon utkani: 483 - Ladislav Hlavacek
TJ SOKOL BENESOVB 2604 5:3 2506 TJNERATOVICE
Lubos$ Brabec 231 252 483 2.0 411 209 202 Jaroslava Fukacova
Dusan Dvorak 203 237 440 2:0 388 186 202 Eva Dvorska
Marek Cerv 179 211 390 0:2 408 193 215 Petr Steiner
Jifi Franék 224 237 461 2:0 388 201 187 Jan Mescan
Petr Brabenec 228 209 437 1:1 438 212 226 Jan Kvapil
Michal Vyskogil 208 185 393 0:2 473 244 229 Petr Bozka
Nejlepsi vykon utkani: 483 - Lubo$ Brabec
KK SLAVOJ PRAHA B 2772 7.1 2568 KK SLAVIA PRAHA
Viktor Jungbauer 221 223 444 2:0 425 211 214 Jan Rabenseifner
Stanislav Bfezina ml. 225 257 482 2.0 426 223 203 Ales Jungmann
David Kudéj 236 234 470 2:0 406 208 198 Karel Vanata
Jifi Kaspar 258 259 517 2:0 429 210 219 Petr Knap
Anton Stasak 238 220 458 2:0 446 228 218 Jan Birger
Miroslav Bubenik 189 212 401 1:1 436 249 187 Filip Knap

Nejlepsi vykon utkani: 517 - Jifi Kaspar

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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TJ SOKOL BENESOVB 2595 6:2 2537 SK METEOR PRAHA A
Lubos Brabec 218 238 456 1:1 432 220 212 Ivo Steindl
Jifi Koci 202 208 410 1:1 412 193 219 Milan Mikulasek
Marek Cerv 221 211 432 1:1 451 216 235 Martin Bohaé
Jitka Drabkova 197 210 407 2.0 386 177 209 Jindfich Sahula
Dusan Dvorak 212 210 422 1:1 419 208 211 Ladislav Zahradka
Michal Vyskog¢il 239 229 468 1:1 437 244 193 Pavel Plachy
Nejlepsi vykon utkani: 468 - Michal Vyskodil
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Milan Komornik TJ Praga Praha 454,75 314.6 140.2 4.1 4/5 (487)
2. Zbynék Vilimovsky TJ Sokol Praha-Vréovice 448.60 297.3 151.3 1.6 4/4 (477)
3. Josef Kaspar TJ Praga Praha 448.45 308.7 139.8 4.5 5/5 (474)
4. Ivo Steindl SK Meteor Praha A 447.30 307.3 140.1 7.5 5/6 (487)
5. Rostislav KaSpar TJ Praga Praha 446.65 301.0 145.7 4.3 5/5 (478)
6. Emilie Somolikova KK Konstruktiva Praha B 446.42 2949 1515 45 4/4 (489)
7. Petr Bozka TJ Neratovice 446.04 300.9 145.1 3.0 4/5 (473)
8. Jan Blurger KK Slavia Praha 44553 3055 140.0 3.8 5/5 (458)
9. Stanislav Bfezina ml. KK Slavoj Praha B 44480 303.6 141.3 3.5 5/5 (482)
10. Jan Kvapil TJ Neratovice 441.38 301.1 1403 4.0 4/5 (457)
11. Anton Stasak KK Slavoj Praha B 441.30 300.1 1412 2.7 4/5 (500)
12. Vaclav Klicka AC Sparta Praha 439.72 296.0 143.7 4.2 5/5 (474)
13. Karel Kfenek TJ Sokol Brandys n. L. 439.71 300.0 139.7 24 6/6 (467)
14. Martin Bohac¢ SK Meteor Praha A 439.54 299.5 140.0 6.2 6/6 (473)
15. DuSan Hrcékulak TJ Sparta Kutna Hora 439.16 297.7 1414 4.4 5/5 (493)
16. David Kudéj KK Slavoj Praha B 438.92 290.7 148.3 4.0 4/5 (471)
17. Miroslav Viktorin AC Sparta Praha 438.75 296.5 1423 6.3 4/5 (458)
18. Michal Ostatnicky KK Konstruktiva Praha B 437.04 302.8 1343 3.7 4/4 (483)
19. Ludmila Johnova KK Konstruktiva Praha B 436.38 295.8 1406 5.0 4/4 (480)
20. Voijta Krakora AC Sparta Praha 434.84 2985 136.4 5.0 5/5 (479)
21. Ladislav Hlavagek KK VlasSim 434.28 299.1 1352 45 5/5 (483)
22. Vaclav Tima KK Vlasim 434.08 3015 1326 6.8 5/5 (466)
23. Vladimira Pavlatova AC Sparta Praha 433.15 299.9 133.3 6.4 4/5 (457)
24. Zdenék Rajchman TJ Sparta Kutna Hora 43256 299.3 133.3 6.5 4/5 (466)
25. Petr Palastuk TJ AS Mlad4 Boleslav 432.13 293.1 139.0 6.6 6/6 (480)
26. David Dittrich SK Meteor Praha B 43150 293.1 1385 4.2 4/5 (478)
27. Jifi KaSpar KK Slavoj Praha B 430.70 298.0 1327 7.1 5/5 (517)
28. Tomas Jelinek TJ Sparta Kutna Hora 430.00 2915 1386 7.1 4/5 (475)
29. Josef Dotlacil KK Vlasim 428.28 2945 133.8 5.6 5/5 (474)
30. Petr Neumajer AC Sparta Praha 428.20 298.2 130.0 6.6 5/5 (458)
31. Petr Brabenec TJ Sokol BeneSov B 428.00 293.1 1349 7.8 6/6 (483)
32. Michal Vyskodil TJ Sokol BeneSov B 427.78 2979 1298 7.6 6/6 (486)
33. Eva Vaclavkova KK Konstruktiva Praha B 427.08 296.5 1306 7.0 4/4 (448)
34. Petr Hartina AC Sparta Praha 426.84 288.6 138.3 4.2 5/5 (469)
35. Pavel Janousek TJ Praga Praha 426.35 2939 1325 6.5 5/5 (462)
36. Jifi Rejtharek TJ Sokol Praha-VrSovice 426.25 295.8 1305 4.9 4/4 (447)
37. Lubo$ Brabec TJ Sokol BeneSov B 426.07 297.1 129.0 8.1 5/6 (483)
38. Jifi Jaburek TJ Sokol Praha-VrSovice 425.28 287.8 1375 6.1 4/4 (447)
39. Pavel Horagek ml. TJ AS Miada Boleslav 424.38 2829 1415 6.0 6/6 (488)
40. Pavel Plachy SK Meteor Praha A 424,17 286.4 137.8 4.3 6/6 (447)
41. Jaroslav Kourek TJ Praga Praha 423.60 289.2 1345 6.2 5/5 (458)
42. Miloslav Rychetsky TJ Sokol Brandys n. L. 423.25 290.8 1324 45 6/6 (493)
43. Tomas Krenek TJ AS Mlada Boleslav 422.75 295.8 126.9 7.3 4/6 (453)
44, Jiti KadleCek KK Vlasim 422.72 2922 1305 7.5 5/5 (448)
45. David KaSpar TJ Praga Praha 422.00 300.9 121.1 84 5/5 (454)
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 4
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Arnost Nedbal
Pavel Novak
Lubo$ Polansky
Ctirad Dudycha
Ale§ Jungmann
Petr Steiner
Pavel Grygar

Jifi Koci
Miroslav Bubenik
Filip Knap
Jaroslav Pleticha st.
DusSan Dvorak
Viktor Jungbauer
Antonin Krejza
Jan Kozak
Vladimir Holy
Ladislav Zahradka
Frantiek Cvandara
Martin Smejkal
Pavel Palastuk
Karel Vanata
Milan Mikulasek
Jifi Barbora
Martin Sveda
Vlastimil Pirek
Lubo$ Soukup
Petr Knap

Marek Cerv

Eva Dvorska
Jindfich Sahula
Martin Smejkal
Michal Horacek
Pavel Kotek
Michal Franc

Jifi Samolak
FrantiSek Rusin
Jindfich Valo
Leos Voboril
Michal Koubek
Michal Hrékulak
Karel Wolf

Jifi Pavlik
Vaclav Sommer
Jifi Franék
Miroslav Pessr
Josef Cila

Petr Pravlovsky
Ladislav Kalous
Jan Barchanek
Josef Hladik
Milan Cerny

Petr Vacek

Jifi Neumajer
Jan Rabenseifner
Martin Dubsky

Jaroslav Pleticha ml.

Pavlina KaSparova
Jan Mesc¢an

Karel Drabek

Pavel Horacek st.
Lubo$ Zajicek

Petr Dus

Pavel Holec
Jaroslava Fukacova

KK Konstruktiva Praha B
SK Meteor Praha B
SK Meteor Praha B
SK Meteor Praha B
KK Slavia Praha

TJ Neratovice

TJ Sokol Praha-VrSovice
TJ Sokol BeneSov B
KK Slavoj Praha B

KK Slavia Praha

KK Konstruktiva Praha B
TJ Sokol BeneSov B
KK Slavoj Praha B

TJ Sokol Praha-VrSovice
TJ Neratovice

TJ Sparta Kutna Hora
SK Meteor Praha A
TJ Sokol Brandys n. L.
TJ Sokol Praha-VrSovice
TJ AS Mlada Boleslav
KK Slavia Praha

SK Meteor Praha A

TJ Sparta Kutna Hora
TJ Sokol Praha-VrSovice
KK Vlasim

SK Meteor Praha B
KK Slavia Praha

TJ Sokol BeneSov B
TJ Neratovice

SK Meteor Praha A

TJ Sokol Brandys n. L.
TJ AS Mlada Boleslav
TJ Sokol Brandys n. L.
SK Meteor Praha B

TJ AS Mlada Boleslav
KK Slavoj Praha B

KK Slavoj Praha B

TJ Sparta Kutna Hora
KK Slavoj Praha B

TJ Sparta Kutna Hora
TJ Sokol Praha-VrSovice
KK Slavoj Praha B

TJ Sokol Brandys n. L.
TJ Sokol BeneSov B
KK Vlasim

TJ AS Mlada Boleslav
KK Slavoj Praha B

TJ Sokol BeneSov B

KK Konstruktiva Praha B

TJ Sokol Praha-VrSovice
KK Vlasim

TJ Neratovice

AC Sparta Praha

KK Slavia Praha

AC Sparta Praha

KK Konstruktiva Praha B

TJ Praga Praha

TJ Neratovice

TJ Sokol BeneSov B
TJ AS Mlada Boleslav
KK Vlasim

TJ Sparta Kutna Hora
TJ Sokol Brandys n. L.
TJ Neratovice

421.04
420.31
420.28
419.16
419.10
418.97
418.83
417.67
417.38
417.15
415.47
414.92
414.70
414.50
413.75
411.80
411.33
409.70
408.50
408.42
405.90
405.21
403.48
403.44
402.75
402.35
402.31
399.33
398.20
392.63
392.44
392.07
385.54
378.05
369.20
490.00
470.50
468.33
463.00
457.50
451.00
447.00
445.33
440.50
439.00
435.33
435.00
434.50
429.00
429.00
427.20
425.67
425.00
425.00
422.00
420.00
419.00
418.00
418.00
416.00
414.00
412.33
411.00
408.50

299.8
296.5
291.5
295.0
292.6
293.0
288.7
289.0
284.4
290.1
298.5
288.2
287.9
289.5
283.0
283.0
285.5
288.8
285.9
279.3
287.4
284.9
282.0
284.0
294.1
288.5
283.8
282.5
278.2
274.3
278.7
285.4
274.4
271.8
269.0
335.0
310.0
308.3
322.0
302.5
309.0
306.3
310.4
307.0
305.0
289.7
308.0
293.5
290.0
315.0
300.5
291.2
287.0
297.0
287.5
287.0
302.0
283.0
284.0
294.0
299.0
293.5
292.3
284.4

121.2
123.8
128.8
124.2
126.5
126.0
130.2
128.7
133.0
127.1
116.9
126.7
126.9
125.0
130.8
128.9
125.9
121.0
122.6
129.2
118.5
120.3
121.4
119.4
108.7
113.9
118.5
116.8
120.0
118.4
113.8
106.7
1111
106.3
100.2
155.0
160.5
160.0
141.0
155.0
142.0
140.8
134.9
133.5
134.0
145.7
127.0
141.0
139.0
114.0
126.7
134.5
138.0
128.0
134.5
133.0
117.0
135.0
134.0
122.0
115.0
118.8
118.7
124.1

6.1
7.8
59
7.7
6.2
7.3
7.2
6.1
9.9
5.2
114
6.7
7.0
6.2
5.8
8.3
7.9
9.7
59
6.0
9.0
9.2
6.4
10.1
11.6
8.8
115
7.2
8.5
10.0
10.0
10.1
9.5
14.0
14.4
3.0
1.0
4.0
5.0
3.3
6.0
4.3
4.3
4.0
7.0
3.0
8.0
2.5
3.0
9.0
8.7
3.5
5.5
11.0
9.5
7.0
11.0
10.0
2.0
3.0
11.0
9.2
6.3
5.2
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5/6
4/4
6/6
5/5
6/6
5/5
4/4
5/5
4/5
4/5
6/6
5/5
6/6
6/6
5/6
6/6
4/5
5/6
1/5
2/5
3/5
1/5
2/5
1/4
2/5
3/6
1/6
1/5
2/6
1/5
2/6
1/4
1/4
3/5
2/5
2/5
1/5
1/5
1/4
1/5
3/5
1/6
1/6
1/5
3/5
3/6
3/5

(454)
(433)
(461)
(452)
(461)
(464)
(448)
(461)
(451)
(436)
(445)
(448)
(472)
(435)
(441)
477)
(437)
(443)
(433)
(429)
(417)
(446)
(462)
(425)
(430)
(434)
(429)
(432)
(444)
(478)
(465)
(424)
(417)
(416)
(407)
(490)
(499)
(490)
(463)
(481)
(451)
(493)
(482)
(461)
(439)
(445)
(435)
(442)
(429)
(429)
(469)
(439)
(435)
(425)
(429)
(420)
(419)
(435)
(418)
(416)
(414)
(451)
(416)
(438)
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Vladimir Sommer TJ Sokol Brandys n. L. 408.00 293.0 115.0 6.0 1/6 (408)
Jitka Drabkova TJ Sokol Benes$ov B 407.00 273.0 134.0 8.0 1/6 (407)
Jan Cervenka AC Sparta Praha 406.50 2935 113.0 8.0 1/5 (407)
FrantiSek Picha KK Vlasim 405.00 255.0 150.0 11.0 1/5 (405)
Petr Horacek TJ AS Mlada Boleslav 400.33 277.7 122.7 8.7 2/6 (428)
Zdenék Novak KK Slavia Praha 395.08 275.3 119.8 8.6 3/5 (416)
Miroslav Sosty SK Meteor Praha B 392,50 2785 114.0 12.0 2/5 (393)
Josef Trnka TJ Neratovice 392.39 279.0 1134 838 3/5 (439)
Jiti Novotny SK Meteor Praha B 381.67 268.7 113.0 9.7 3/5 (389)
Ivana Kopecka TJ Sparta Kutna Hora 381.50 276.0 1055 125 2/5 (397)
Lukas Pelanek TJ Sokol Praha-VrSovice 377.00 272.0 105.0 17.0 1/4 (377)
Miroslav Klabik TJ Sokol Praha-VrSovice 370.00 251.0 119.0 10.0 1/4 (370)
Ivana Vlkova SK Meteor Praha A 356.00 251.0 105.0 10.0 1/6 (356)
Eva Kfenkova TJ Sokol Brandys n. L. 344.00 260.5 83,5 15.0 1/6 (349)
Lubo$ Zelenka KK Slavia Praha 275.00 2185 56.5 3.0 2/5 (417)
Sportovné technické informace:
Starty nahradnikt:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu
23739 Jifi Neumajer 01.11.2021 AC Sparta Praha 2X
11213 Jitka Drabkova 01.11.2021 TJ Sokol BeneSov B 1x
1957 Ivana Kopecka 05.11.2021 TJ Sparta Kutna Hora 2X
18819 Jan Rabenseifner 05.11.2021 KK Slavia Praha 1x
15225 Jifi Franék 05.11.2021 TJ Sokol BeneSov B 2Xx
25394 Lubo$ Zajicek 05.11.2021 KK Vlasim 1x
Program dalsSiho kola:
9.11.2021 uat 17:30 KK Slavia Praha - AC Sparta Praha
10.11.2021 st 18:00 TJ Praga Praha - TJ Sokol BeneSov B
11.11.2021 & 17:30 TJ Sokol Praha-VrSovice - SK Meteor Praha B
11.11.2021 &t 18:30 KK Konstruktiva Praha B - TJ AS Mlada Boleslav
12.11.2021 pa 17:00 KK Vlasim - KK Slavoj Praha B
12.11.2021 pa 17:30 TJ Sokol Brandys n. L. - TJ Neratovice
12.11.2021 pa 18:00 TJ Sparta Kutna Hora - SK Meteor Praha A
Zpracoval: Pavel Strnad
@ 776 172 852
@ strnad67@gmail.com
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 6
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